

Allegato A

Costi Capitolato di Appalto per il servizio di Raccolta e Conferimento Rifiuti Solidi Urbani

con Costi di smaltimento umido + indifferenziata a carico del Comune

con Ricavi Conai + altri a favore del comune

Comune

Anni di durata dell'Appalto



Descrizione Appalto

Utenze Domestiche

Utenze Non Domestiche

Utenze di Progetto

Gestione sola Ecologica



Costo risorse umane per il servizio di raccolta e smaltimento

Funzione	Cat. Person.	Unità di Personale	Ore settimanali	% Impegno Personale	Costo Annuale	Importo Periodo Appalto
Autista	3B Operaio	<input style="width: 30px;" type="text" value="2"/>	<input style="width: 30px;" type="text" value="30"/>	83,00%	€ 68.458,40	€ 342.291,99
Autista	5A operaio	<input style="width: 30px;" type="text" value="1"/>	<input style="width: 30px;" type="text" value="36"/>	100,00%	€ 50.973,61	€ 254.868,05
Operatore	2B operaio	<input style="width: 30px;" type="text" value="9"/>	<input style="width: 30px;" type="text" value="30"/>	83,00%	€ 279.788,84	€ 1.398.944,22
TOTALI					<input style="width: 80px;" type="text" value="€ 399.220,85"/>	<input style="width: 80px;" type="text" value="€ 1.996.104,27"/>

Acquisti in conto capitale

Descrizione Automezzo	Quantità	Costo Acquisto	Quota Ammort.	costi fissi	Costi Variabili	Totale Costo Annuo	Totale Costo Appalto
Ape car 50	<input style="width: 30px;" type="text" value="1"/>	€ 5.000,00	€ 1.000,00	€ 800,00	€ 1.000,00	€ 2.800,00	€ 14.000,00



Autoespurgo Canal-jet*	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 5.000,00	€ 5.000,00	€ 25.000,00
Autospazzatrice aspirante 4 mc (fornita in comodato d'uso gratuito dal Comune di Striano)	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 2.500,00	€ 28.500,00	€ 31.000,00	€ 155.000,00
Compattatore grande portata 4 assi da 32 mc	1	€ 135.000,00	€ 27.000,00	€ 2.500,00	€ 31.400,00	€ 60.900,00	€ 304.500,00
Daily Iveco 5 mc con costipazione	5	€ 35.000,00	€ 7.000,00	€ 1.500,00	€ 16.300,00	€ 124.000,00	€ 620.000,00
Daily Iveco 65 con pianale e sponda caricatrice	1	€ 49.000,00	€ 9.800,00	€ 1.500,00	€ 13.500,00	€ 24.800,00	€ 124.000,00
Lavastrade con barra innaffiatrice (costi al 20%)	1	€ 70.000,00	€ 14.000,00	€ 2.500,00	€ 6.000,00	€ 22.500,00	€ 112.500,00
TOTALI		€ 58.800,00	€ 11.300,00	€ 101.700,00	€ 271.000,00	€ 1.355.000,00	

*I costi rappresentati in tabella per l'autoespurgo Canal Jet possono riferirsi sia ad un mezzo di proprietà della ditta sia ad un mezzo dalla stessa noleggiato.

Costi acquisto attrezzature e materiali di consumo								
descrizione Attrezzatura/ Materiale Consumo	num Utenze	Quant. per Utenza	Quantità	Costo Unitario	Costo Annuo I -II	Costo Annuo III - IV	Costo Annuo V	Importo Appalto
Buste biodegradabili-compostabili per frazione organica residui di	3500	156	546000	€ 0,04	€ 20.748,00	€ 20.748,00		
					€ 20.748,00	€ 20.748,00	€ 20.748,00	€ 103.740,00
Buste per FRAZIONI (secco indifferenziato - plastica - carta)	3500	208	728000	€ 0,03	€ 21.840,00	€ 21.840,00		
					€ 21.840,00	€ 21.840,00	€ 21.840,00	€ 109.200,00
Materiali di consumo, pale, scope, detergenti, disinfestanti.	1	1	1	€ 5.000,00	€ 5.000,00	€ 5.000,00		
					€ 5.000,00	€ 5.000,00	€ 5.000,00	€ 25.000,00
Cassonetti carrellati da 120 lt	1	1	200	€ 28,00	€ 5.600,00	€ 0,00		
					€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 5.600,00
Cassonetti carrellati da 240 lt	1	1	100	€ 35,00	€ 3.500,00	€ 0,00		
					€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 3.500,00
Cassoni compattanti per centro di raccolta	1	1	1	€ 16.500,00	€ 16.500,00	€ 0,00		
					€ 16.500,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 33.000,00



Cassoni scarrabili da mc 28/30 per centro raccolta	1	5	6	€ 3.000,00	€ 9.000,00	€ 0,00		
					€ 9.000,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 18.000,00
Composter per compostaggio domestico	1	1	100	€ 78,00	€ 7.800,00	€ 0,00		
					€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 7.800,00
Contenitori farmaci 120 l	1	6	6	€ 250,00	€ 1.500,00	€ 0,00		
					€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 1.500,00
Contenitori pile 20 l	1	20	20	€ 180,00	€ 3.600,00	€ 0,00		
					€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 3.600,00
Materiale per campagna informativa annuale ed oneri	1	1	1	€ 5.000,00	€ 5.000,00	€ 5.000,00		
					€ 5.000,00	€ 5.000,00	€ 5.000,00	€ 25.000,00
Minipattumiere da 10lt areate	3500	1	3500	€ 2,60	€ 9.100,00	€ 0,00		
					€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 9.100,00
Minipattumiere impilabili da 25lt 2 FRAZIONI MERCEOLOGICHE (vetro -	7000	1	7000	€ 2,90	€ 20.300,00	€ 0,00		
					€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 20.300,00
							Totale	€ 365.340,00



IMPORTO DELL'APPALTO

Costi Servizi + attrezzature + Acquisti in conto Capitale € 3.716.444,27

Oneri sicurezza	Oneri Interferenze	% Utile Impresa	Utile Impresa	% Spese Generali	Spese Generali	Totale Costi Appalto	Perc Iva	Iva Totale Appalto
€ 41.549,05	€ 10.000,00	5,00%	€ 188.399,67	5,00%	€ 187.899,67	€ 4.144.292,65	10,00%	€ 414.429,27

Comlessivo Appalto € 4.558.722,02

